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	1
	12.01.2024
	Kerkese per informacion
	23.01.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E kufizuar
	Jo

	2
	31.01.2024
	Kerkese per informacion mbi numrin e kerkespadive te depozituara me objekt “zgjidhje martese” dhe  numrin e cështjeve  penale te rregjisturara me objekt “Dhuna ne Familje”,  për vitin 2023
	01.02.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	3
	08.02.2024
	Kerkese per informacion
Sa është numri i çështjeve në të cilat Gjykata e Sarandës ka lejuar martesën e një shtetasi të mitur, nën moshën 18 vjeç, në zbatim të nenit 7 të Kodit të Familjes, gjatë viteve 2018-2023?

	08.02.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	4
	26.02.2024
	Kerkohen vendime te gjykates
	11.03.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	5
	08.05.2024
	A kanë mbërritur tek ju kërkesat për gjykim për rastet e vjedhjve të renditura më poshtë? Nëse po, na vendosni në dispozicion një kopje të vendimeve gjyqësore për secilin rast.  4 objekte kulti (ikona) vjedhur nga Kisha e Shën Kollit, Mesopotam Sarandë, ndodhur viti 2010
	28.05.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	6
	13.05.2024
	vënie në dispozicion dokumentet/informacionet zyrtare në lidhje me: Operacionet policore të koduara: Tempulli 1; Tempulli 2; Tempulli 3...
	28.05.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E Plote
	Jo

	7
	25.06.2024
	Kerkohet informacion në kuadër të plotësimit të pyetësorit të Zyrës së OKB-së për Drogat dhe Krimin (UNODC)
	09.07.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	jo

	8
	02.09.2024
	Kerkese per informacion dhe veni e ne dispozicion e dokumentacionit per ceshtjet qe lidhen me trafikimin e qenjeve njerezore
	10.09.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	9
	03.09.2024
	Kerkese per informacion mbi ceshtjet parashikiuar nga neni 291 e kodit penal
	10.09.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E Plote
	Jo

	10
	04.09.2024
	Kerkese per informacion mbi ceshtjet me objekt “lejimi I marteses”
	10.09.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	11

	24.09.2024
	Kerkese per informacion mbi ceshtjet me objekt “lejimi I marteses”
	26.09.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	12

	25.09.2024
	Kerkojme qe te na informoni ne lidhje me vendimin qe do te jepet nga Gjykata
	01.10.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	13
	26.09.2024
	Kerkohet informacion se se sa është numri i cështjeve të rregjistruara pranë Gjykatës suaj, që presim për t’u gjykuar deri më tani?
	01.10.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	14
	27.09.2024
	Informacion mbi ceshtjet ku pale jane gazetare /punonjes mediash
	02.10.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	15
	02.10.2024
	[bookmark: _GoBack]kerkese per bashkepunim/informacion per nje studim me fokus aksesin ne drejtesi per personat me aftesi te kufizuara
	17.10.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	16
	20.10.2024
	Kerkese per informacion dhe vendosje ne dispozicion dokumentacioni
	25.10.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	17
	15.11.2024
	Kerkohet informacion ne lidhje me urdherat e mbrojtjes
	21.11.2024
	Kthyer pergjigje sipas objektit te kerkeses
	E plote
	Jo

	18
	26.12.2024
	Kerkohet kopje e dosjes gjyqesore
	30.12.2024
	Kthyer pergjigje dhe refuzuar ti vendoset ne dispozicion kopje e dosjes
	Refuzuar
	Jo







